PORTARIA Nº 73/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuiçõeslegais, e, considerando:

O Memorando Nº 33/2023 – TECGESTDADOS-CEAD/UFPI

RESOLVE:

Constituir comissão de organização e execução de eleição para os cargos de Coordenador

e Subcoordenador do Curso Superior em Tecnologia de Gestão de Dados (CSTGD), no prazo de 30

dias. Esta comissão será composta conforme nomes a seguir:

- Prof. Dr. Leonardo Ramon Nunes de Sousa  Presidente
- Prof. Msc. Lauro Oliveira Viana    Membro
- Tec. Adm. Everton Gomes Dias    Membro

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 18 de Maio de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

http://www.cead.ufpi.br/

	PORTARIA Nº 73/2023 - CEAD/UFPI
	RESOLVE: